

P. Brønsgaard ApS

c/o Poul Hede Brønsgaard, Søndertorp 79, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 37 83 61 92

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021.

Poul Hede Brønsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Brønsgaard ApS
c/o Poul Hede Brønsgaard
Søndertorp 79, Gjellerup
7400 Herning

CVR-nr.: 37 83 61 92
Stiftet: 29. juni 2016
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Poul Hede Brønsgaard, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.957	-11.050
Resultat før finansielle poster	-9.957	-11.050
Finansielle indtægter	39.135	57.283
Finansielle omkostninger	-402	-249
Resultat før skat	28.776	45.984
Skat af årets resultat	-1.100	0
Årets resultat	27.676	45.984
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.676	45.984
Disponeret i alt	27.676	45.984

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.467	0
Tilgodehavender i alt	5.467	0
Værdipapirer	740.574	731.288
Værdipapirer i alt	740.574	731.288
Likvide beholdninger	52.108	39.060
Omsætningsaktiver i alt	798.149	770.348
Aktiver i alt	798.149	770.348

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	733.380	705.704
Egenkapital i alt	<u>783.380</u>	<u>755.704</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.519	6.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.769</u>	<u>14.644</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.769</u>	<u>14.644</u>
 Passiver i alt	<u>798.149</u>	<u>770.348</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	659.720	709.720
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.984	45.984
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	705.704	755.704
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.676	27.676
	50.000	733.380	783.380

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
